
 
 

Protocollo N.ro: 19/001457-GEN del 26.02.2019 
 

NOMINA DEL SENATO ACCADEMICO DELL’UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI ROMA “FORO ITALICO” 
TRIENNIO 2019-2022 

 
IL RETTORE 

 
VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240; 
VISTO lo Statuto di Ateneo; 
VISTO il Regolamento Generale di Ateneo; 
VISTO il Decreto prot. n. 18/007598-GEN del 21.11.2018 e il Manifesto elettorale prot. n. 18/007952-
GEN del 04.12.2018 di indizione dell’elezione di cinque rappresentanti dei docenti universitari di ruolo 
e di un rappresentante del personale tecnico-amministrativo nel Senato Accademico per il triennio 
2019-2022; 
PRESO ATTO che l’elezione in prima convocazione è andata a buon fine, e che la Commissione 
elettorale centrale ha validato l’esito delle operazioni di voto della Commissione di seggio elettorale – 
Verbale n. 19/001291-GEN  del 21 febbraio 2019; 
TENUTO CONTO di ogni ulteriore elemento; 
 

DECRETA 
 
1. E’ nominato il Senato Accademico dell’Università degli Studi di Roma “Foro Italico” per il triennio 
2019-2022 nella sua composizione di diritto ed elettiva come di seguito specificato: 
 

• Componenti di diritto: 
 Prof. Fabio Pigozzi– Rettore  

Prof. Attilio Parisi – Prorettore Vicario 
Prof.ssa Stefania Sabatini – Delegato alla Didattica  
 

• Componenti elettivi:  
Prof. Arnaldo Zelli – Direttore di Dipartimento - AREA 11 
Prof. Francesco Felici – Coordinatore di Sezione - AREA 05 
Prof.ssa Laura Guidetti – Professore associato - AREA 06 
Dott. Alberto Frau – Ricercatore universitario - AREA 13 
Dott. Carlo Minganti – Ricercatore universitario - AREA 06 
Dott. Antonello Ciccarelli – Personale tecnico-amministrativo 

La suddetta composizione è integrata con i due rappresentanti degli studenti designati dal Consiglio 
degli Studenti. 
 
2. Il presente Decreto entra in vigore con effetto immediato. 
 
 
Roma, 22 febbraio 2019 

F.to 
Prof. Fabio Pigozzi 


